
 

Zarządzenie Nr 39/02/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z  dnia  28 lutego 2024r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadania 

publicznego, złożonych przez organizacje pozarządowe 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 571) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert na realizację zadania publicznego 

złożonych przez organizacje pozarządowe w następującym składzie: 

1) Jowita Nazarkiewicz - Z-ca Burmistrza Miasta Sanoka; 

2) Agata Jamka -  Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich;     

3) Elżbieta Klucznik - Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest opiniowanie ofert na realizację następującego zadania publicznego: 

         „Zapewnienie możliwości dokonywania przez osoby bezdomne przebywające 

w przestrzeni publicznej zabiegów higienicznych oraz wydawanie im czystej odzieży”.  

   

§ 3 

1. Przy ocenie ofert stosowane będą kryteria podane w ogłoszeniu o otwartym  konkursie ofert. 

2. W terminie do dnia 20 marca 2024r. Komisja przedłoży Burmistrzowi Miasta Sanoka 

opinię zawierającą propozycję co do wyboru ofert. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                                       Tomasz Matuszewski 


